

Avustuksen hakeminen nuorten työpajatoimintaan vuodelle 2023-2024

Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta 23.11.2022 § 110
208/14.00.01/2021

Mänttä-Vilppulan kaupunki on saanut 1.8.2012 alkaen AVI:lta pysyväisluonteista avustusta Nuorten työpajaan vuosittain. Avustusta haetaan joka vuosi ja sitä on myönnetty enintään 75% hyväksytyistä kustannuksista. Mänttä-Vilppulassa nuorten työpajatoiminta on ollut ns. seinätöntä työpajatoimintaa eli ohjaus toteutetaan yksilöllisesti räätälöiden eri ympäristöissä. Avustuksen tarkoitus on vähentää nuorten syrjäytymistä. Tavoitteena on, että jokainen nuori pysyy koulutuspolulla, nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus kasvaa.

Mänttä-Vilppulassa ei ole ollut vain nuorille suunnattua seinällistä työpajaa, mutta yksilövalmentajan ohjaamaa ryhmätoimintaa nuorille on toteutettu lähes koko Nuorten työpajatoiminnan ajan.

Asiakkaat ovat iältään pääsääntöisesti 18-28 vuotiaita, lisäksi tätä nuorempia kohdataan esim. oppilaitosvierailuilla. Nuoret ohjautuvat yksilövalmentajalle pääsääntöisesti yhteistyöverkon lähettäminä ja nuoret voivat ottaa itsekin yhteyttä yksilövalmentajaan. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat työllisyyspalvelujen lisäksi sosiaalitoimi, terveyspalvelut ja ammatillinen koulutus. Yksilövalmentaja on nuoren rinnallakulkija ja tukija, ja tavoitteena on keskustelujen kautta löytää nuorta itseään kiinnostavat seikat sekä reitti työelämään joko suoraan tai koulutuksen tai palveluiden kautta.

Nuorten yksilövalmentajan (palveluohjaaja) lisäksi työllisyys- ja kasvupalveluissa on työskennellyt vuoden 2012 lopulta alkaen etsivä nuorisotyöntekijä. Pääsääntöisesti nuorten työntekijöitä on ollut yhteensä kaksi, välillä kolme.

Nuorten starttipajatoiminta käynnistyi joulukuussa 2021. Valmennus on matalan kynnyksen palvelua alle 29-vuotiaille nuorille kahtena päivänä viikossa neljä tuntia kerrallaan. Starttivalmennusta tehdään työparina työturvallisuussyistä. Kerran viikossa starttivalmennukseen tulee työpari Mäntänvuoren Terveydeltä aiemmin tehdyn sopimuksen mukaisesti ja toisena valmennuspäivänä työpari on työllisyyspalveluilta. Starttivalmennuksessa asiakkaat ovat kuntouttavan työtoiminnan statuksella ja on vielä epäselvää, kuinka yhteistyö rakentuu hyvinvointialueen kanssa, sillä he vastaavat jatkossa kuntouttavasta työtoiminnasta.

Toisen nuorten yksilövalmentajan irtisanouduttua on tehty muutosilmoitus AVille ja odotetaan AVIn kantaa, voidaanko kahdelle nuorten yksilövalmentajalle myönnetyn avustuksen käyttää loppuun vuonna 2023 vai pitääkö osa avustuksesta palauttaa. Toisen nuorten yksilövalmentajan tehtävää ei ole täytetty 12.9.2022 alkaen osana talouden tasapainotusohjelmaa.

Haku aika AVI:n nuorten työpajatoiminnan avustukselle on 10.11.2022-15.12.2022 klo 16:15.

Valmistelu ja lisätiedot:
työllisyyspalvelupäällikkö Vuokko Hjelt
vuokko.hjelt@taidekaupunki.fi, 044 058 9457

Esittelijä	Kulttuurijohtaja Antti Korkka
Päätösesitys	Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta päättää valtuuttaa työllisyys- ja kasvupalvelut hakemaan valtionavustusta Nuorten työpajatoimintaan ajalle 2023-24 siten, että avustusta haetaan yhden nuorten yksilövalmentajan palkkaamiseen ja muihin hyväksyttäviin kuluihin.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin esityksen mukaisesti.